

## TRZY KOLIZJE I ROZTRZASKANE PUSTAKI



W poniedziałek (18 marca), po godz. 16.00, na skrzyżowaniu ul. Jana Pawła II i al. Wolności w Ostrzeszowie zderzyły się hyundai z renault traffic. Winowajcą okazał się 43-letni kierowca francuskiego auta, to on wymusił pierwszeństwo i wjechał w „koreańczyka” prowadzonego przez 37-letniego mężczyznę. Obaj kierowcy są mieszkańcami gminy Ostrzeszów. Sprawcę ukarano mandatem.

We wtorek (19 marca), ok. 7.00, na ul. Sportowej „dekneły” się dwie „beemki”. Za tę kolizję odpowiadał 23-letni mieszkaniec gm. Doruchów, który nie zachował odpowiedniej odległości od poprzedzającego auta i najechał na jego tył.

Poszkodowanym był 31-letni mieszkaniec gm. Kraszewice. Sprawcę ukarano punktami oraz mandatem.

Po godz. 11.00 na ul. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie 34-letni kierowca bmw (mieszkaniec gm. Ostrzeszów), podczas włączania się do ruchu - wyjeżdżając ze stacji paliw, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu 83-letniemu rowerzyście i doprowadził do kolizji.

Również tego dnia, po godz. 9.00, na krajowej „11” w Rogaszycach z przejeżdżającego „dostawczaka” wysypały się pustaki. Powstały niewielkie utrudnienia w ruchu. Sprawą zainteresowała się policja.

## Z ROWERU DO SZPITALA



Grupa kolarzy, która w minioną niedzielę (24 marca) przejeżdżała przez nasze tereny, nie będzie miło wspominać tego treningu. Po godz. 12.00 rowerzyści „mknęli” drogą z Grabowa do Mikstatu. Gdy znajdowali się w Grabowie Pustkowie, jeden z nich wjechał w dziurę w jezdni, następnie wpadł na kolebę z peletonu i przewrócił się. Upadek okazał się na tyle groźny, że trzeba było wezwać pogotowie ratunkowe. Rannego mężczyznę (45-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego) przetransportowano do szpitala w Kaliszu. Sprawą zajęła się policja.

## SPŁONĘŁA STODOŁA W MOSTKACH

W miniony wtorek, 19 marca, po godzinie 13.00 w Mostkach (gm. Kobyla Góra), zapalił się budynek gospodarczy. Na miejsce natychmiast wysłano cztery zastępy straży pożarnej (dwa z PSP Ostrzeszów oraz dwa z OSP Kobyla Góra) - łącznie 16 ratowników.

Gdy strażacy przyjechali na miejsce, obiekt w całości objęty był ogniem. Po podaniu czterech prądów wody, pożar został ugaszony.

Straty oszacowano na około 20 tysięcy złotych (budynek oraz składowany tam opa).

Przyczyny pożaru są niejasne - ustala je policja, nieoficjalnie mówi się jednak o podpaleniu.



fot. Kobyla Góra Movie

## RUSZYŁO ŚLEDZTWO W SPRAWIE WYBORÓW

Dokończenie ze str. 1.

Jak wiemy, Lewica oprotetowała liczenie głosów, przekonując, że postawienie krzyżyka przy dwóch lub większej liczbie kandydatów z tego samego komitetu wyborczego jest głosom ważnym. Do takiego stwierdzenia przychylił się sąd i po ponownym policzeniu głosów wynik wyborów zweryfikowano.

- W związku z tym KWW Bezpартyjni dla ZO podejrzewa, że mogły nastąpić

jakieś nieprawidłowości związane z kartami do głosowania, przez co ponowne przeliczenie głosów zasądzone przez Sąd Okręgowy w Kaliszu, mogło opierać się o listy wyborcze, na których te nieprawidłowości zaistniały - kontynuuje prokurator Kaźmierczak. - Bezpартyjni w zawiadomieniu wskazywali pewne działania, które w ich ocenie mogły być podjęte, i żeby te sugestie sprawdzić, należało podjąć docho-

dzenie. Gdyby się okazało, że miały miejsce takie działania, jakie zostały opisane w zawiadomieniu, oznaczałoby to, że przestępstwo jednak zostało popełnione. Jakże ten fakt miałby następstwa, trudno mi powiedzieć. Na pewno są mechanizmy, które przewidują jakieś procedury związane z ujawnieniem nieprawidłowości dotyczących przeprowadzenia wyborów. Chcę jednak zastrzec, że podjęcie dochodzenia nie

## Niespodzianka w kranie

Taka niespodzianka płynęła w piątkowe popołudnie razem z wodą w kranach w Ostrzeszowie na ul. Warszawskiej. Ucierpiał bojler, do wymiany nadaje się zawór w spluczce, do tego - dodatkowy rachunek za wyczyszczenie miejskiej sieci wodociągowej. To są „uroki” po usunięciu awarii - pisze poirytowany czytelnik (dane do wiad. red.). - Pozdrawiam pracowników pogotowia wodno-kanalizacyjnego - kończy z sarkazmem. I dodaje, że słoik z wodą oraz dodatkiem wciąż stoi - do wglądu.



## SPOKREWNINIENI SŁUŻBĄ



O tym, że oddawanie krwi i dzielenie się nią jest bardzo ważne, nie trzeba nikogo przekonywać. Ostrzeszowscy strażacy i policjanci przypomnieli o tym podczas corocznej akcji „Spokrewnieni służbą”, trwającej przez cały marzec.

W niedzielę, 24 marca, odbyła się kulminacja akcji, połączona z Dniem Otwartej Strażnicy w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Spośród ponad 130 osób, które odwiedziły strażacką komendę tego dnia, 37 oddało krew, zebrano 16,65 litrów. Dla każdej z tych osób przygotowano loterię, w której można było wygrać

czujki tlenu węgla, elementy oddłaskowe i gaśnice.

Prócz akcji poboru krwi funkcjonariusze z obu formacji przygotowali mnóstwo atrakcji dla dzieci i dorosłych.

Każdy z odwiedzających miał okazję nauczyć się udzielania pierwszej pomocy oraz tego, w jaki sposób używać gaśnicy. Strażacy zademonstrowali, co dzieje się, gdy palący się olej spróbujemy ugasić wodą, a policjanci, dzięki alkoholom, co widzi osoba nietrzeźwa.

Niedzielną akcją była połączeniem rozrywki i edukacji dla każdego.

K. Przybysz



# POLICJA 997

### POTRĄCENIE KOŁO KOMENDY

Roztargnienie, pośpiech? Być może to przyczyniło się do zdarzenia, do którego doszło w czwartek (21 marca) w Ostrzeszowie na ul. Zamkowej. Sprawa jest poważna, ponieważ chodzi o potrącenie na przejściu dla pieszych.

Funkcjonariusze ustalili, że winna jest 29-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów, która prowadziła vv polo. Mundurowi zatrzymali jej prawo jazdy oraz skierowali wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie.

Pokrzywdzona to 68-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów.

### TEN SOBIE NAGRABIŁ

Bez uprawnień i bez obowiązkowego ubezpieczenia OC. Tak w piątek (22 marca) po Czajkowie jeździł oplem corsą 18-letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego. Tym razem jednak mleko się wylało, ponieważ auto do kontroli zatrzymał tamtejszy dzielnicowy. Skończyło się na mandacie na okragłe pięć złotych oraz na odholowaniu samochodu.

### GIŹYCE TO NIE TOR WYŚCIGOWY

Miesiąc temu w Giżycach nasza drogówka „ustrzeliła” kierowcę audi, który w terenie zabudowanym rozpędził się do blisko 180 km/h. Wynik, który w minioną sobotę (23 marca) osiągnął, również w Giżycach, 63-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, nie jest może tak spektakularny, ale wystarczył, aby mężczyźnie zatrzymać prawo jazdy i ukarać go mandatem. Uściślając - kierowca hyundai wjechał 111 km/h na „50”, przekroczył więc dozwoloną prędkość o 61 km/h.

K. Juszczak

**HEDEM**®  
Ostrzeszów, ul. Kamienna 13

**Kurka** Dobre sklepy rolnicze

**WSZYSTKO DLA TWOJEGO OGRODU !!**

- ◆ ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- ◆ NASIONA WARZYW, KWIATÓW, TRAW I NAWOZY
- ◆ NARZĘDZIA OGRODNICZE, ZIEMIA, SIATKI
- ◆ AKCESORIA DO PODLEWANIA KROPELKOWEGO

**Służymy fachowym doradztwem**  
tel. 62 730 04 10

Przychodnia **PROSMED**  
Grabów n / Prośna, ul. Wodna 2A

**Medycyna Pracy**

lek. med. Iwona Maciejewska  
lek. med. Małgorzata Kasprzak

Rejestracja i informacja w godz.: 10:00 - 16:00  
tel. 62 594 17 60

**AGRO STREFA** ul. Wodna 2A

**DR GREEN** producent nawozów dolistnych zaprasza wszystkich zainteresowanych rolników na darmowe konsultacje z zakresu stosowania środków ochrony roślin i nawozów w dniu **11.04.2019** w godz. **9:00-16:00** w sklepie Agrostrefa.

ul. Składowa 4, 63-500 Ostrzeszów tel. 500-349-384 biuro@agrostrefa.com